PCN10 Series
IEC603-2 / DIN41612 規格準拠品
Jul.2022
A
pr
.1
.2
02

2.
54
±
0.
1
2.54±0.1
C±0.1
D±0.1
φ0.8+0.1
  0
b
a
φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN10-16P-2.54DS(72) CL0583-0230-9-72 16 33.04 24.39 17.78 27.94
○
1トレー 40 個入り
PCN10-20P-2.54DS(72) CL0583-0077-3-72 20 38.12 29.47 22.86 33.02
PCN10-32P-2.54DS(72) CL0583-0015-6-72 32 53.36 44.71 38.10 48.26
1トレー 20 個入りPCN10-44P-2.54DS(72) CL0583-0038-1-72 44 68.60 59.95 53.34 63.50
PCN10-50P-2.54DS(72) CL0583-0016-9-72 50 76.22 67.57 60.96 71.12
PCN10-64P-2.54DS(72) CL0583-0017-1-72 64 94.00 85.35 78.74 88.90
1トレー 10 個入りPCN10-90P-2.54DS(72) CL0583-0018-4-72 90 127.02 118.37 111.76 121.92
PCN10-100P-2.54DS(72) CL0583-0113-5-72 100 139.72 131.07 124.46 134.62
単位：mm
A
pr
.1

1
2.
54
±
0.
1
2.54±0.1
C±0.1
D±0.1
φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0b
a
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN10A-16P-2.54DS(72) CL0583-0231-1-72 16 33.04 24.39 17.78 27.94
○
1トレー 40 個入り
PCN10A-20P-2.54DS(72) CL0583-0078-6-72 20 38.12 29.47 22.86 33.02
PCN10A-32P-2.54DS(72) CL0583-0011-5-72 32 53.36 44.71 38.10 48.26
1トレー 20 個入りPCN10A-44P-2.54DS(72) CL0583-0039-4-72 44 68.60 59.95 53.34 63.50
PCN10A-50P-2.54DS(72) CL0583-0012-8-72 50 76.22 67.57 60.96 71.12
PCN10A-64P-2.54DS(72) CL0583-0013-0-72 64 94.00 85.35 78.74 88.90
1トレー 10 個入りPCN10A-90P-2.54DS(72) CL0583-0014-3-72 90 127.02 118.37 111.76 121.92
PCN10A-100P-2.54DS(72) CL0583-0114-8-72 100 139.72 131.07 124.46 134.62
単位：mm
A
pr
.1

6.
1
6.
2
2.
54
2.
54
0.5×0.5 2.9
3.0
10
.1
●バックボード寸法図は、
　PCN10A-＃P-2.54DS（72）と同じです。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN10EA-16P-2.54DS(72) CL0583-0256-2-72 16 33.04 24.39 17.78 27.94
○
1トレー 40 個入り
PCN10EA-20P-2.54DS(72) CL0583-0181-5-72 20 38.12 29.47 22.86 33.02
PCN10EA-32P-2.54DS(72) CL0583-0182-8-72 32 53.36 44.71 38.10 48.26
1トレー 20 個入りPCN10EA-44P-2.54DS(72) CL0583-0183-0-72 44 68.60 59.95 53.34 63.50
PCN10EA-50P-2.54DS(72) CL0583-0184-3-72 50 76.22 67.57 60.96 71.12
PCN10EA-64P-2.54DS(72) CL0583-0185-6-72 64 94.00 85.35 78.74 88.90
1トレー 10 個入りPCN10EA-90P-2.54DS(72) CL0583-0186-9-72 90 127.02 118.37 111.76 121.92
PCN10EA-100P-2.54DS(72) CL0583-0187-1-72 100 139.72 131.07 124.46 134.62
単位：mm
A
pr
.1

バックボード寸法図
2.
54
±
0.
1
φ0.8+0.1
  0φ2.8+0.1
  0
2.54±0.1
D±0.1
B±0.1
b
a
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN10-20P-2.54DSA(72) CL0583-0139-9-72 20 43.30 38.10 29.47 22.86
○
1トレー 45 個入り
PCN10-32P-2.54DSA(72) CL0583-0007-8-72 32 58.54 53.34 44.71 38.10 1トレー 30 個入り
PCN10-44P-2.54DSA(72) CL0583-0488-8-72 44 73.78 68.58 59.95 53.54
1トレー 15 個入り
PCN10-50P-2.54DSA(72) CL0583-0008-0-72 50 81.40 76.20 67.57 60.96
PCN10-64P-2.54DSA(72) CL0583-0009-3-72 64 99.18 93.98 85.35 78.74
PCN10-90P-2.54DSA(72) CL0583-0010-2-72 90 132.20 127.00 118.37 111.76
PCN10-100P-2.54DSA(72) CL0583-0251-9-72 100 144.90 139.70 131.07 124.46
単位：mm
A
pr
.1

±
0.
1
2.54±0.1
D±0.1
C±0.1
6.
3±
0.
1
φ0.8+0.1
  0
2-φ2.8 +0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN10C-20S-2.54DS(72) CL0583-0201-0-72 20 43.10 29.12 22.86 38.10
○
1トレー 33 個入り
PCN10C-32S-2.54DS(72) CL0583-0202-3-72 32 58.34 44.36 38.10 53.34
1トレー 22 個入り
PCN10C-44S-2.54DS(72) CL0583-0052-2-72 44 73.58 59.60 53.34 68.58
PCN10C-50S-2.54DS(72) CL0583-0168-7-72 50 81.20 67.22 60.96 76.20
1トレー 11 個入り
PCN10C-64S-2.54DS(72) CL0583-0203-6-72 64 98.98 85.00 78.74 93.98
PCN10C-90S-2.54DS(72) CL0583-0204-9-72 90 132.00 118.02 111.76 127.00
PCN10C-100S-2.54DS(72) CL0583-0178-0-72 100 144.70 130.72 124.46 139.70
単位：mm
( 注 )DIN 規格タイプ Q( タイプ B のリバース ) は PCN10B-64S-2.54DS(72) です。A
pr
.1

  0 φ0.8+0.1
  0
0.
3
2.
54
±
0.
1
2.54±0.1
D±0.1
B±0.1
a
b
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN10-32S-2.54DSA(72) CL0583-0019-7-72 32 54.36 49.36 44.36 38.10
○
1トレー 50 個入り
PCN10-50S-2.54DSA(72) CL0583-0020-6-72 50 77.22 72.22 67.22 60.96
1トレー 30 個入り
PCN10-64S-2.54DSA(72) CL0583-0021-9-72 64 95.00 90.00 85.00 78.74
単位：mm
A
pr
.1

0.
3
2.54±0.1
D±0.1
B±0.1
2.
54
±
0.
1
a
b
φ1.0+0.1
  0WAタイプは、（注）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN10-32S-2.54WA(72) CL0583-0107-2-72 32 54.36 49.36 44.36 38.10
○ 1トレー 26 個入りPCN10-50S-2.54WB(72) CL0583-0068-2-72 50 77.22 72.22 67.22 60.96
PCN10-64S-2.54WA(72) CL0583-0109-8-72 64 95.00 90.00 85.00 78.74
単位：mm
A
pr
.1

  0 φ0.8+0.1
  0
0.
3
2.54±0.1
D±0.1
B±0.1
2.
54
±
0.
1
a
b
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN10C-16S-2.54DSA(52) CL0583-0226-1-52 16 34.04 29.04 24.04 17.78
○
1トレー 80 個入り
PCN10C-20S-2.54DSA(52) CL0583-0079-9-52 20 39.12 34.12 29.12 22.86 1トレー 70 個入り
PCN10C-32S-2.54DSA(52) CL0583-0033-8-52 32 54.36 49.36 44.36 38.10 1トレー 50 個入り
PCN10C-44S-2.54DSA(52) CL0583-0034-0-52 44 69.60 64.60 59.60 53.34 1トレー 40 個入り
PCN10C-50S-2.54DSA(52) CL0583-0035-3-52 50 77.22 72.22 67.22 60.96
1トレー 30 個入り
PCN10C-64S-2.54DSA(52) CL0583-0036-6-52 64 95.00 90.00 85.00 78.74
PCN10C-90S-2.54DSA(52) CL0583-0037-9-52 90 128.02 123.02 118.02 111.76
1トレー 20 個入り
PCN10C-100S-2.54DSA(52) CL0583-0112-2-52 100 140.72 135.72 130.72 124.46
単位：mm
A
pr
.1

3
11
.5
3.
9
3.
0
6.
3
5.
2
0.25t×0.7w
●バックボード寸法図は
　PCN10-#S-2.54DSA(72)、PCN10C-#S-2.54DSA(52)と同じです。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN10EA-20S-2.54DSA(52) CL0583-0188-4-52 20 39.12 34.12 29.12 22.86
○
1トレー 70 個入り
PCN10EA-32S-2.54DSA(52) CL0583-0189-7-52 32 54.36 49.36 44.36 38.10 1トレー 50 個入り
PCN10EA-44S-2.54DSA(52) CL0583-0190-6-52 44 69.60 64.60 59.60 53.34 1トレー 40 個入り
PCN10EA-50S-2.54DSA(52) CL0583-0191-9-52 50 77.22 72.22 67.22 60.96
1トレー 30 個入り
PCN10EA-64S-2.54DSA(52) CL0583-0192-1-52 64 95.00 90.00 85.00 78.74
PCN10EA-90S-2.54DSA(52) CL0583-0193-4-52 90 128.02 123.02 118.02 111.76
1トレー 20 個入り
PCN10EA-100S-2.54DSA(52) CL0583-0194-7-52 100 140.72 135.72 130.72 124.46
単位：mm
A
pr
.1

54
±
0.
1
2.54±0.1
D±0.1
E±0.1
φ2.8+0.1
  0
φ0.8+0.1
  0
c
b
a
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E RoHS 購入単位
PCN10-48P-2.54DS(72) CL0583-0063-9-72 48 53.36 47.36 44.61 38.10 48.26
○
1トレー 48 個入り
PCN10-96P-2.54DS(72) CL0583-0001-1-72 96 94.00 88.00 85.25 78.74 88.90 1トレー 24 個入り
単位：mm
A
pr
.1

54
±
0.
1
2.54±0.1
D±0.1
E±0.1
φ2.8+0.1
  0
φ0.8+0.1
  0
c
b
a
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E RoHS 購入単位
PCN10A-48P-2.54DS(72) CL0583-0064-1-72 48 53.36 47.36 44.61 38.10 48.26
○
1トレー 48 個入り
PCN10A-96P-2.54DS(72) CL0583-0006-5-72 96 94.00 88.00 85.25 78.74 88.90 1トレー 24 個入り
単位：mm
A
pr
.1

1
2.
54
±
0.
1 2.54±0.1
78.74±0.1
88.9±0.1
φ2.8+0.1
  0
φ0.8+0.1
  0
c
a
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10-64ACP-2.54DS(72) CL0583-0046-0-72 64 ○ 1トレー 24 個入り
単位：mm
A
pr
.1

1
2.
54
±
0.
1 2.54±0.1
78.74±0.1
88.9±0.1
φ2.8+0.1
  0
φ0.8+0.1
  0
c
a
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10A-64ACP-2.54DS(72) CL0583-0032-5-72 64 ○ 1トレー 24 個入り
単位：mm
A
pr
.1

08
±
0.
1
2.54±0.1
78.74±0.1
90±0.1
φ2.8+0.1
  0
φ0.8+0.1
  0
c
a
ｂ
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10-96P-2.54DSA(72) CL0583-0002-4-72 96 ○ 1トレー 24 個入り
単位：mm
A
pr
.1

1
2.54±0.1
0.
3±
0.
05
38.1±0.1
53.34±0.1
φ2.8+0.1
  0 φ0.8+0.1
  0
c
a
ｂ
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10-48P-2.54DSA(72) CL0583-0104-4-72 48 ○ 1トレー 40 個入り
単位：mm
A
pr
.1

2.
54
±
0.
1 2.54±0.1
78.74±0.1
88.9±0.1
φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0
c
a
ｂ
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10A-96S-2.54DS(72) CL0583-0027-5-72 96 ○ 1トレー 24 個入り
単位：mm
A
pr
.1

2.
54
±
0.
1 2.54±0.1
78.74±0.1
88.9±0.1
φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0
c
a
ｂ
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10B-96S-2.54DS(72) CL0583-0004-0-72 96 ○ 1トレー 24 個入り
単位：mm
A
pr
.1

0.
1
D±0.1
B±0.1
φ0.8+0.1
  0φ2.8+0.1
  0
c
a
ｂ
WAタイプは、φ1.0 +0.1
  0
（注）
（注）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN10-48S-2.54DSA(72) CL0583-0065-4-72 48 54.36 50.00 44.36 38.10
○
1トレー 20 個入り
PCN10-96S-2.54DSA(72) CL0583-0003-7-72 96 95.00 90.00 85.00 78.74
1トレー 15 個入りPCN10-96S-2.54WA(72) CL0583-0085-1-72 96 95.00 90.00 85.00 78.74
PCN10-96S-2.54WB(72) CL0583-0071-7-72 96 95.00 90.00 85.00 78.74
単位：mm
A
pr
.1

3.0
8.
5
0.
3
A
B±0.2
C
D±0.15
2.54±0.1
2.542.54
0.25t×0.7w
●バックボード寸法図は、
　PCN10-#S-2.54DSA(72)と同じです。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN10EA-48S-2.54DSA(72) CL0583-0195-0-72 48 54.36 50.00 44.36 38.10
○
1トレー 30 個入り
PCN10EA-96S-2.54DSA(72) CL0583-0180-2-72 96 95.00 90.00 85.00 78.74 1トレー 15 個入り
単位：mm
A
pr
.1

0.
1
5.
08
±
0.
1
78.74±0.1
90±0.1
φ0.8+0.1
  0φ2.8+0.1
  0
c
a
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10-64ACS-2.54DSA(72) CL0583-0044-4-72 64 ○ 1トレー 15 個入り
単位：mm
A
pr
.1

0.1
2.5
4±
0.1
5.
08
±
0.
1
13
.6
±
0.
1
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10MA-144P-2.54DS(72) CL0583-0131-7-72 144 ○ 1トレー 20 個入り
単位：mm
A
pr
.1

08
±
0.
1
2.
54
±
0.
1
119.38±0.1
134.8±0.1
φ0.9+0.1
  0φ3.3+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10MA-144S-2.54DSA(72) CL0583-0130-4-72 144 ○ 1トレー 20 個入り
単位：mm
A
pr
.1

2.54±0.1
2.54±0.1
2.54±0.1
2.54±0.1
78.74±0.1
88.9±0.1
φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0
d
c
b
a
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10-128P-2.54DS(72) CL0583-0087-7-72 128 ○ 1トレー 12 個入り
単位：mm
A
pr
.1

2.54±0.1
2.54±0.1
2.54±0.1
2.54±0.1
78.74±0.05
88.9±0.1
φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0
d
c
b
a
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10A-128P-2.54DS(72) CL0583-0088-0-72 128 ○ 1トレー 12 個入り
単位：mm
A
pr
.1

54
±
0.
1
2.
54
±
0.
1
78.74±0.1
90.0±0.1
φ0.8+0.1
  0φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10-128P-2.54DSA(72) CL0583-0215-5-72 128 ○ 1トレー 15 個入り
単位：mm
A
pr
.1

2.54
2.54
バックボード寸法図
2.54±0.05
78.74±0.1
90±0.1
φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0
WAはφ1+0.1
  0
（注）
（注）
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10-128S-2.54DSA(72) CL0583-0089-2-72 128
○
1トレー 12 個入り
PCN10-128S-2.54WA(72) CL0583-0090-1-72 128
1トレー 16 個入り
PCN10-128S-2.54WB(72) CL0583-0091-4-72 128
単位：mm
A
pr
.1

05
5.
3±
0.
1
78.74±0.1
88.9±0.1
φ0.8
+0
.1
  0
4-φ2.8+0.1
  0
dcba
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10B-128S-2.54DS(72) CL0583-0333-1-72 128 ○ 1トレー 12 個入り
単位：mm
A
pr
.1

10
.5
15
.2
5.
2
6.
3
2.
9
8.
5
0.
3
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10-96S-2.54C CL0583-0100-3-00 96 ○ 1 袋 10 個入り
単位：mm
●2列タイプ
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN10-20S-2.54C CL0583-0241-5-00 20 39.12 34.12 29.12 22.86
○ 1 袋 10 個入り
PCN10-64S-2.54C CL0583-0243-0-00 64 95.00 90.00 85.00 78.74
単位：mm
A
C
B±0.2

es
er
ve
d.
38
PCN10 Series/IEC603-2 / DIN41612 規格準拠品
適用圧着工具
●手動圧着工具
圧着端子
●PCN10-2630SC（全面金めっき）
　CL0583-0102-9-00（RoHS対応）
   【購入単位】1袋100本入り
●PCN10-2226SC（部分金めっき）
　CL0583-0216-8-00（RoHS対応）
   【購入単位】1袋100本入り
●PCN10-2630SC : 26 to 30 AWG
●PCN10-2226SC : 22 to 26 AWG
適合電線
圧着工具
●PCN10-TA2630HC（PCN10-2630SC用）
　CL0550-0163-2-00

0.
1
2.54±0.1
78.74±0.1
88.9±0.1
5.
3±
0.
1
5.
08
±
0.
1
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10MC-96P-2.54DS(72) CL0583-0120-0-72 96 ○ 1トレー 24 個入り
単位：mm
A
pr
.1

54
±
0.
1
5.
08
±
0.
1
2.54±0.1
78.74±0.1
90±0.1
0.
3
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN10MC-96S-2.54DSA(72) CL0583-0169-0-72 96 ○ 1トレー 15 個入り
単位：mm
A
pr
.1

2.
54
±
0.
1
2.54±0.1
D±0.1
C±0.1
φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0
b
a
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN10MC-64P-2.54DS(72) CL0583-0211-4-72 64 94.00 85.35 78.74 88.90
○ 1トレー 10 個入り
PCN10MC-100P-2.54DS(72) CL0583-0212-7-72 100 139.72 131.07 124.46 134.62
単位：mm
A
pr
.1

0.
1
0.
3±
0.
05
2.54±0.1
D±0.1
B±0.1 φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0
b
a
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN10MC-64S-2.54DSA(72) CL0583-0213-0-72 64 95.00 90.00 85.00 78.74
○
1トレー 30 個入り
PCN10MC-100S-2.54DSA(72) CL0583-0214-2-72 100 140.72 135.72 130.72 124.46 1トレー 20 個入り
単位：mm
A
pr
.1

ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
44
営業本部:神奈川県横浜市都筑区中川中央2丁目6番3号
https : / /www.h i rose .com
PCN10 Series/IEC603-2 / DIN41612 規格準拠品
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G RoHS 購入単位
PCN10H-16P-2.54DSA(72) CL0583-0227-4-72 16 37.92 33.02 24.39 17.78
29.80 3.44 35.00
○
1トレー 20 個入り
PCN10H-20P-2.54DSA(72) CL0583-0157-0-72 20 43.00 38.10 29.47 22.86
PCN10H-24P-2.54DSA(72) CL0583-0425-8-72 24 48.08 43.18 34.55 27.94
PCN10H-32P-2.54DSA(72) CL0583-0161-8-72 32 58.24 53.34 44.71 38.10
PCN10H-44P-2.54DSA(72) CL0583-0164-6-72 44 73.48 68.58 59.95 53.34
PCN10H-50P-2.54DSA(72) CL0583-0401-0-72 50 81.10 76.20 67.57 60.96
PCN10HA-16P-2.54DSA(72) CL0583-0228-7-72 16 37.92 33.02 24.39 17.78
24.80 3.36 30.00
PCN10HA-20P-2.54DSA(72) CL0583-0158-3-72 20 43.00 38.10 29.47 22.86
PCN10HA-24P-2.54DSA(72) CL0583-0426-0-72 24 48.08 43.18 34.55 27.94
PCN10HA-32P-2.54DSA(72) CL0583-0162-0-72 32 58.24 53.34 44.71 38.10
PCN10HA-44P-2.54DSA(72) CL0583-0165-9-72 44 73.48 68.58 59.95 53.34
PCN10HA-50P-2.54DSA(72) CL0583-0402-2-72 50 81.10 76.20 67.57 60.96
PCN10HB-16P-2.54DSA(72) CL0583-0229-0-72 16 37.92 33.02 24.39 17.78
19.80 3.28 25.00
PCN10HB-20P-2.54DSA(72) CL0583-0159-6-72 20 43.00 38.10 29.47 22.86
PCN10HB-32P-2.54DSA(72) CL0583-0163-3-72 32 58.24 53.34 44.71 38.10
PCN10HB-44P-2.54DSA(72) CL0583-0166-1-72 44 73.48 68.58 59.95 53.34
PCN10HB-50P-2.54DSA(72) CL0583-0403-5-72 50 81.10 76.20 67.57 60.96
PCN10HC-16P-2.54DSA(72) CL0583-0397-4-72 16 37.92 33.02 24.39 17.78
39.80 3.30 45.00
1トレー 16 個入り
PCN10HC-44P-2.54DSA(72) CL0583-0399-0-72 44 73.48 68.58 59.95 53.34
1トレー 20 個入り
PCN10HC-50P-2.54DSA(72) CL0583-0404-8-72 50 81.10 76.20 67.57 60.96
PCN10HD-16P-2.54DSA(72) CL0583-0398-7-72 16 37.92 33.02 24.39 17.78
34.80 4.42 40.00
1トレー 16 個入り
PCN10HD-24P-2.54DSA(72) CL0583-0429-9-72 24 48.08 43.18 34.55 27.94
1トレー 20 個入りPCN10HD-44P-2.54DSA(72) CL0583-0400-7-72 44 73.48 68.58 59.95 53.34
PCN10HD-50P-2.54DSA(72) CL0583-0405-0-72 50 81.10 76.20 67.57 60.96
単位：mm
（注）PCN10EA シリーズのレセプタクルとは嵌合しませんので、ご注意ください。
A
pr

0.
1
12
.6
±
0.
1
2.54±0.1
D±0.1
C±0.1
φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN12A-10P-2.54DS(71) CL0583-2010-3-71 10 25.42 16.77 10.16 20.32
○
1トレー 60 個入り
PCN12A-20P-2.54DS(71) CL0583-2012-9-71 20 38.12 29.47 22.86 33.02 1トレー 40 個入り
PCN12A-28P-2.54DS(71) CL0583-2085-2-71 28 48.26 39.63 33.02 43.18 1トレー 30 個入り
PCN12A-32P-2.54DS(71) CL0583-2013-1-71 32 53.36 44.71 38.10 48.26
1トレー 20 個入りPCN12A-44P-2.54DS(71) CL0583-2014-4-71 44 68.60 59.95 53.34 63.50
PCN12A-50P-2.54DS(81) CL0583-2015-7-81 50 76.22 67.57 60.96 71.12
PCN12A-64P-2.54DS(71) CL0583-2016-0-71 64 94.00 85.35 78.74 88.90 1トレー 10 個入り
単位：mm
A
pr
.1

0.
1
12
.6
±
0.
1
2.54±0.1
D±0.1
C±0.1
φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN12EA-10P-2.54DS(71) CL0583-2028-9-71 10 25.42 16.77 10.16 20.32
○
1トレー 60 個入り
PCN12EA-16P-2.54DS(71) CL0583-2029-1-71 16 33.04 24.39 17.78 27.94
1トレー 40 個入り
PCN12EA-20P-2.54DS(71) CL0583-2030-0-71 20 38.12 29.47 22.86 33.02
PCN12EA-32P-2.54DS(71) CL0583-2031-3-71 32 53.36 44.71 38.10 48.26
1トレー 20 個入りPCN12EA-44P-2.54DS(71) CL0583-2032-6-71 44 68.60 59.95 53.34 63.50
PCN12EA-50P-2.54DS(71) CL0583-2033-9-71 50 76.22 67.57 60.96 71.12
PCN12EA-64P-2.54DS(71) CL0583-2034-1-71 64 94.00 85.35 78.74 88.90
1トレー 10 個入り
PCN12EA-90P-2.54DS(71) CL0583-2035-4-71 90 127.02 118.37 111.76 121.92
単位：mm
A
pr
.1

バックボード寸法図
0.
3
2.54±0.1
2.
54
±
0.
1
B±0.1
D±0.1
φ0.8+0.1
  0 φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN12-10S-2.54DSA(71) CL0583-2055-1-71 10 26.42 21.42 16.42 10.16
○
1トレー 110 個入り
PCN12-16S-2.54DSA(71) CL0583-2056-4-71 16 34.04 29.04 24.04 17.78 1トレー 80 個入り
PCN12-20S-2.54DSA(71) CL0583-2057-7-71 20 39.12 34.12 29.12 22.86 1トレー 70 個入り
PCN12-24S-2.54DSA(71) CL0583-2106-0-71 24 44.20 39.20 34.20 27.94
1トレー 60 個入り
PCN12-28S-2.54DSA(71) CL0583-2088-0-71 28 49.28 44.28 39.28 33.02
PCN12-32S-2.54DSA(71) CL0583-2058-0-71 32 54.36 49.36 44.36 38.10 1トレー 50 個入り
PCN12-44S-2.54DSA(71) CL0583-2059-2-71 44 69.60 64.60 59.60 53.34 1トレー 40 個入り
PCN12-50S-2.54DSA(71) CL0583-2060-1-71 50 77.22 72.22 67.22 60.96
1トレー 30 個入り
PCN12-64S-2.54DSA(71) CL0583-2061-4-71 64 95.00 90.00 85.00 78.74
PCN12-100S-2.54DSA(71) CL0583-2063-0-71 100 140.72 135.72 130.72 124.46 1トレー 20 個入り
単位：mm
A
pr
.1

バックボード寸法図
0.
3
2.54±0.1
2.
54
±
0.
1
B±0.1
D±0.1
φ0.8+0.1
  0 φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN12E-10S-2.54DSA(71) CL0583-2064-2-71 10 26.42 21.42 16.42 10.16
○
1トレー 110 個入り
PCN12E-20S-2.54DSA(71) CL0583-2066-8-71 20 39.12 34.12 29.12 22.86 1トレー 70 個入り
PCN12E-32S-2.54DSA(71) CL0583-2067-0-71 32 54.36 49.36 44.36 38.10 1トレー 50 個入り
PCN12E-44S-2.54DSA(71) CL0583-2068-3-71 44 69.60 64.60 59.60 53.34 1トレー 40 個入り
PCN12E-50S-2.54DSA(71) CL0583-2069-6-71 50 77.22 72.22 67.22 60.96
1トレー 30 個入り
PCN12E-64S-2.54DSA(71) CL0583-2070-5-71 64 95.00 90.00 85.00 78.74
PCN12E-90S-2.54DSA(71) CL0583-2071-8-71 90 128.02 123.02 118.02 111.76
1トレー 20 個入り
PCN12E-100S-2.54DSA(71) CL0583-2072-0-71 100 140.72 135.72 130.72 124.46
単位：mm
A
pr
.1

08
±
0.
1
5.
3±
0.
1
78.74±0.1
88.9±0.1
φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN12-96P-2.54DS(71) CL0583-2090-2-71 96 ○ 1トレー 24 個入り
単位：mm
A
pr
.1

±
0.
1
12
.6
±
0.
1
78.74±0.1
88.9±0.1
φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN12A-96P-2.54DS(71) CL0583-2091-5-71 96 ○ 1トレー 24 個入り
単位：mm
A
pr
.1

08
±
0.
1
5.
3±
0.
1
78.74±0.1
88.9±0.1
φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN12E-96P-2.54DS(71) CL0583-2092-8-71 96 ○ 1トレー 24 個入り
単位：mm
A
pr
.1

±
0.
1
12
.6
±
0.
1
78.74±0.1
88.9±0.1
φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN12EA-96P-2.54DS(71) CL0583-2093-0-71 96 ○ 1トレー 24 個入り
単位：mm
A
pr
.1

0.
1
5.
08
±
0.
1
78.74±0.1
90±0.1
0.
3
φ0.8+0.1
  0φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN12-96S-2.54DSA(71) CL0583-2096-9-71 96 ○ 1トレー 15 個入り
単位：mm
A
pr
.1

0.
1
5.
08
±
0.
1
78.74±0.1
90±0.1
0.
3
φ0.8+0.1
  0φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 RoHS 購入単位
PCN12E-96S-2.54DSA(71) CL0583-2097-1-71 96 ○ 1トレー 15 個入り
単位：mm
A
pr
.1

バックボード寸法図
2.54±0.1
2.
54
±
0.
1
D±0.1
B±0.1
0.
3
φ0.8+0.1
  0 φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN13-16S-2.54DSA(71) CL0583-3001-8-71 16 34.04 29.04 24.04 17.78
○
1トレー 80 個入り
PCN13-20S-2.54DSA(71) CL0583-3002-0-71 20 39.12 34.12 29.12 22.86 1トレー 70 個入り
PCN13-32S-2.54DSA(71) CL0583-3004-6-71 32 54.36 49.36 44.36 38.10 1トレー 50 個入り
PCN13-44S-2.54DSA(71) CL0583-3005-9-71 44 69.60 64.60 59.60 53.34 1トレー 40 個入り
PCN13-50S-2.54DSA(71) CL0583-3006-1-71 50 77.22 72.22 67.22 60.96
1トレー 30 個入り
PCN13-64S-2.54DSA(71) CL0583-3007-4-71 64 95.00 90.00 85.00 78.74
PCN13-90S-2.54DSA(71) CL0583-3008-7-71 90 128.02 123.02 118.02 111.76
1トレー 20 個入り
PCN13-100S-2.54DSA(71) CL0583-3009-0-71 100 140.72 135.72 130.72 124.46
単位：mm
A
pr
.1

54
±
0.
1
6.
3±
0.
1
D
C
φ0.8+0.1
  0
2-φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN13-16S-2.54DS(71) CL0583-3031-9-71 16 38.02 24.04 17.78 33.02
○
1 箱 44 個入り
PCN13-20S-2.54DS(71) CL0583-3032-1-71 20 43.10 29.12 22.86 38.10 1トレー 33 個入り
PCN13-30S-2.54DS(71) CL0583-3033-4-71 30 55.80 41.82 35.56 50.80
1トレー 22 個入りPCN13-32S-2.54DS(71) CL0583-3034-7-71 32 58.34 44.36 38.10 53.34
PCN13-44S-2.54DS(71) CL0583-3035-0-71 44 73.58 59.60 53.34 68.58
PCN13-50S-2.54DS(81) CL0583-3036-2-81 50 81.20 67.22 60.96 76.20
1トレー 11 個入り
PCN13-64S-2.54DS(71) CL0583-3037-5-71 64 98.98 85.00 78.74 93.98
PCN13-90S-2.54DS(81) CL0583-3038-8-81 90 132.00 118.02 111.76 127.00
PCN13-100S-2.54DS(71) CL0583-3039-0-71 100 144.70 130.72 124.46 139.70
単位：mm
レセプタクル : 2列ライトアングルタイプ
A
pr

2.54±0.1
2.
54
±
0.
1
5.
08
±
0.
1
φ0.8+0.1
  0φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN13-48S-2.54DSA(71) CL0583-3010-9-71 48 54.36 50.00 44.36 38.10
○
1トレー 20 個入り
PCN13-96S-2.54DSA(71) CL0583-3011-1-71 96 95.00 90.00 85.00 78.74 1トレー 15 個入り
単位：mm
A
pr
.1

1
5.
08
±
0.
1
5.
3±
0.
1
φ0.8+0.1
  0
φ2.8+0.1
  0
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS 購入単位
PCN13-48S-2.54DS(71) CL0583-3040-0-71 48 53.36 44.36 38.10 48.26
○
1トレー 48 個入り
PCN13-96S-2.54DS(71) CL0583-3041-2-71 96 94.00 85.00 78.74 88.90 1トレー 24 個入り
単位：mm
A
pr
.1